平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

（個別業績予想）

売上高につきましては概ね前回予想の通りとなる見込みですが、営業利益・経常利益につきましては完成工事総利益率の改善により前回予想を

上回る見込みです。当期純利益につきましては投資有価証券評価損等を特別損失に含めておりますが、固定資産売却益を特別利益として計上

したことにより前回予想より増加する見込みです。

（連結業績予想）

売上高・営業利益・経常利益につきましては、当社施工の連結子会社における販売用不動産の売却が一部来期以降へ延びたことにより前回予

想より減少する見込みです。当期純利益につきましては個別業績予想の修正理由により前回予想より増加する見込みです。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数

値と異なる場合があります。

以 上

平成21年2月10日
各 位

上場会社名 松井建設株式会社

代表者 取締役社長 松井 隆弘

（コード番号 1810）

問合せ先責任者 管理本部経理部長 大井川 清

（TEL 03-3553-1151）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年10月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 83,000 550 850 420 13.75

今回発表予想(B) 80,000 400 700 600 19.65

増減額(B-A) △3,000 △150 △150 180 ―――

増減率(%) △3.6 △27.3 △17.6 42.9 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

85,652 714 956 465 15.23

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 80,000 600 850 420 13.75

今回発表予想(B) 80,000 700 1,000 800 26.20

増減額(B-A) ― 100 150 380 ―――

増減率(%) ― 16.7 17.6 90.5 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期） 83,626 504 764 403 13.20